Cyntia de Oliveira Rodrigues Maruco
CPF: 216.638.258-40

Guaratingueta, 12 de março de 2015

De: Departamento Administrativo
Para: Plenário (Única Discussão e Votação)

Referência:
Processo: 158/2015
Proposicao:Projeto de Lei Executivo n° 5/2015

Autoriza a concessão de Reajuste Salarial aos Servidores Públicos Municipais da
Administração Direta e Indireta.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Ordem do Dia (em Urgência)

Parecer: Incluída na Ordem do Dia
Complemento: Aprovado, por 9 (nove) votos favoráveis e 1 (um) voto contrário (Ver.
Marcus Soliva). Ao Senhor Prefeito para os devidos fins de direito.

Providências: Única Discussão e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-03-12T20:24:59-0300